No.

枚方市総合文化芸術センター指定管理者　宛

※下記の欄は、記入しないでください。

館長

担当者の氏名

 電話 (           )         -
 FAX  (           )         -

　　年　　　月　　　日(　　)　　～　　　　年　　　月　　　日(　　)

使用する施設

使用日時
        □ 午前　　 □ 午後　 　□ 夜間   　 　 □ 午前　  　□ 午後　　 □ 夜間
本館：　　9時～12時　　 13時～17時　 　18時～22時        　9時～12時　　   13時～17時　 　18時～22時
別館：9時30分～12時30分 13時～17時　 　17時30分～21時   9時30分～12時30分  13時～17時　 　17時30分～21時

 枚方市総合文化芸術センター条例及び枚方市総合文化芸術センター条例施行規則を遵守することを誓約し、

枚方市総合文化芸術センター使用許可申請書

年　　　月　　　日

主催者名

催しの概要

備考

使用目的

物品販売

入場料等

申請者

住所(団体にあっては、主たる事務所の所在地)
〒

同規則第3条第1項の規定により、次のとおり枚方市総合文化芸術センターの使用を申請します。

申請者の氏名(団体にあっては、名称及び代表者名)

 電話 (           )         -

□ 有　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□ 無

□ 有料(最高額　　　　　　　　円)　　　　　□ 無

付属設備の
利用の有無

□ 有　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□ 無

使用人員

催事名

出演者　・スタッフ　　　　　名・入場者見込数　　　　　名

＜センターの広報物、ホームページ等での情報公開について＞
□公開する（※公開可能な問い合わせ先：　　　　　　　　　　　　　　）
□公開しない

確認 確認 受付

ID: （ 市内 ・ 市外 ）